
íi

l DoDÁvKIr,zBoŽÍ

čÍsto DPMz/2021
, :ii

::.:r .t
,:t';::,,. ::t t,

, tlt:

SMLUVNI STRANY

OB]ED NATEL

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
Koželužská 563lL,779 0o olomouc
lČo: qtarc639 DtČ: Cz47676639
S.Z.: oddíl B, vložka 803 u K.S. v ostravěV

EVIDENCNI UDAJE O SMLOUV

originál
r.2.

Kopie Počet stran
60

d
4tu\



7. sMLUvNÍ íTRANY

7. DODAVATEL

obchodní jméno: PENTA CZ s.r.o.
Sídlo: Kosmetická 450, 387 11 Katovice
tČo: zsrgss+o
DIČ: CZ25193546
Bankovní spojení: 

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Maftin Rykl

Zástupce jednání ve věcech technických: Petr Mikeš

Zástupce jednání ve věcech obchodních: Martin Rykl

Dále PENTA cZ s.r.o. bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako ,,dodavatel ".

2. OBJEDNATEL
obchodní iméno: DPMo, a.s.
S[dlo: Koželužská 563 /L, 779 o0 olornouc
ICO:47676639
DIČ CZ47676639
Bankovní spojení: 

osoby oprávněné k podpisu smlouvy: Ing. Jaroslav Michalík, Ing. Pavel Zatloukal

Zástupce jednání ve věcech technických: Peter Nagy

Zástupce jednání ve věcech obchodních: Ladislav Gyurán

Dále DPMO, a.s. bude v dalším znění této smlouvy uváděna jako ,,objednatel"

lfuu\



2.r

3.1

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

2, 9mluvní podklady

Definice pojmů a zkratek:
Faktura - Daňoý doklad vystavený dodavatelem a současně je dokladem, kteým je
uplatňována cena.
Fakturace - Vystavenídaňového dokladu sloužícího k daňouým účelům a současně
k uplatnění ceny. Účel použití předmětu plnění: dodávka tiskáren, skenerů, monitorů,
příslušenství, náhradních dílů a dalšího HW pro objednatele a jeho smluvní partnery

3. Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě dodávat pro
objednatele :

HW dle specifikace a množství uvedeném v jednotlivých objednávkách (včetně vzorků
a zakázkové ýroby, které se budou odvolávat k této rámcové smlouvě.

Specifikace objednávaného zboží bude provedena dle nabírcky dodavatele.

V případ ukončení ýroby HW a nebo ohlášení jeho ukončení bude dodavatel
neprodleně informovat odběratele o této skutečnosti a zároveň dodavatel nabítcne
odpoví,dající náhradu HW a to včetně stejné, nebo podobné cenové úrovně.

VeŠkeré činnosti budou realizovány na základě jednotlivých objednávek vystavených
objednatelem.

Formulace v objednávkách a dodatcír'rh dohodnutá smluvními stranami bude
obsahovat :

3'6.1. evidenčníčíslo rámcovésmlouvy

3.6'2. číslo objednávky

3.6.3. předmět plnění

3.6'4. časový harmonogram plnění

3.6.5. organizační část

3.6.6. cena

3.6.7. místo doručení

Kon krétn í sm louva vzn i ká p ísem ným potvzen ím objed návky objed natelem.

Všechny činnosti přesahující rámec závazkŮ dodavatele bude dodavatel zajišťovat
pouze po dohodě s objednatelem.

Za podmínek této smlouvy se objednatel zavazuje sjednané zboží a služby uvedené
v jednotlivých objednávkách a dodatcích převzÍt a zaplatit smluvenou cenu.

Dodávka zahrnuje předání dokumentů, které se ke zboží či službám vztahují a
povinností dodavatele je umožnit objednateli nabytí vlastnického práva ke zboží.

J

4t'\

3.9



4.I

4.2

4.3

4. Doba a místo plnění

U všech položek bude termín dodání řešen v potvrzené objednávce.

Místem plněníje místo uvedené v potvrzené objednávce.

Dodávka je splněna okamžikem dodání zboží nebo služby do místa plnění a jejím
převzetím objednatelem. objednatel je povinen bezvadné zboží či službu převzít a
převzetí potvrdit na dodacím listě.

5. Cena

Cena za každé konkrétní plnění podle požadavků stanovených jednotlirnými

objednávkami bude dohodnuta v závislosti na ýpu a rozsahu sjednaného plnění dle
aktuálního ceníku a nebo nabídky dodavatele' K ceně bude účtována DPH platná v
době uskutečnění zdanitelného plněnía veškeré náležité poplatky.

Dodavatelje oprávněn ceník změnit. Platnost nového ceníku nastává okamžikem jeho
oznámení objednateli.

Ceny uvedené v ceníku nezahrnují balné i dopravné do místa určení.

6. Platební podmínky

Fakturace bude prováděna vždy po převzetí či zaslání zboží, ýsledku činnosti nebo
služby požadované objednatelem na základě podepsaných dokladů o předání a
převzetí předmětu smlouvy ve formě dodacího listu.

5.1

5.2

5.3

6.1

6.2 Každá faktura předložená dodavatelem musí obsahovat:

6'2.L označení oprávněné a povinné osoby, sídlo nebo místo podnikání, IČo,
DIČ,

6.2.2' údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence

6.2.3. číslo smlouvy, číslo objednávky, číslo faktury,

6.2.4. den vystavení, den splatnosti a den uskutečněnízdanitelného plnění'

6'2'5. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na kteý má b'ýt platba
poukázána,

6.2.6. fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH, sumu DPH, fakturovanou
částku celkem,

6.2.7. označení zboží nebo služeb, identifikační číslo zakázky objednatele,

6.2.8. podpis oprávněné osoby a razítko dodavatele,

6.3 Vystavená faktura musí b'ýt odeslána na adresu objednatele a nebo předána při
převzetí zboží

4

flu^,

6.4 Lhůta splatnosti je 14 dnů od doručení faktury objednateli



6.5

7.I

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

Platba bude provedena bezhotovostním převodem a splněna připsáním na účet
dodavatele.

7. Podmínky plnění smlouvy

Dodavatel se zavazuje respektovat a dodržovat pokyny objednatele.

Strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy, v
tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu ke třetím osobám s tím, že budou dbát o dobré
jméno druhé strany. Tyto povinnosti zůstávají v platnosti i po ukončenítéto smlouvy.

Dodavatel zodpovídá za plnění předmětu smlouvy v souladu s platnými právními
předpisy.

Vlastnické právo ke zboží (předmětu díla) přechází na objednatele okamžikem úplného
zaplacení jeho ceny dodavateli. Nebezpečí škody či nahodilé zkázy přechází na
objednatele převzetím zboží či služby.

V jednotliých potvrzených objednávkách již nebude uveden závazek dodat zboží,
závazek převést vlastnictví ke zboží, závazek zaplatit. Tyto závazlo1 (podstatné části
smlouvy) jsou dohodnuý touto rámcovou smlouvou a platí i pro jednotlivé
objednávky.

8. odpovědnostza vady

Zjevné a množstevní vady je objednatel povinen reklamovat při převzetí zboží nebo
služby nejpozději však do 3 pracovní,ch dnů od převzetí zbožr, jinak jeho právo
z odpovědnosti za vady zaniká. ostatní vady je objednatel povinen reklamovat
nejpozději do 2 ýdnů od jejich zjištěnípracovníkem objednatele.

Dodavatel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu do 30 dnů od
uplatnění reklamace, nebude-li dohodnuto jinak.

objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů pokud neumožní
dodavateli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

9. Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodáním, má kupující právo na zaplacení smluvní
pokuty ve ýši O,Lo/o z ceny věcí, které měly b'ýt dodány, za každý den prodlení.

V případě prodlení s placením jednotliuých faktur bude objednatel povinen uhradit
dodavateli úrok z prodlení ve ýši jedné desetiny (0,1) procenta dlužné částky za
každý i započaý kalendářní den po lhůtě splatnosti, a to až do maximálně pěti procent
nezaplacené částky.

Uhrada smluvních pokut nezbavuje dodavatele odpovědnosti za škodu jím způsobenou
a její úhrada se proti této se nezapočítává.

70' Vyšší moc

Za vyšší moc se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a
bráníjí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná
strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době
vzniku závazku tuto překážku předvídala.

5

Qtu^

10.1



r0.2

11.1

n.z

L2.L

12.2

L2.3

12.4

rz.5

IZ.6

rz.7

12.8

12.9

12.10

Pokud dojde k zásahu vyšší moci, dodavatel neprodleně písemně vyrozumí
objednatele o tomto stavu, jeho příčinách a jeho ukončení.

77, odstoupení a vypovězení smlou]ly

od této smlouvy lze odstoupit při nesplnění smluvní povinnosti podle úpravy
obchodního zákoníku o odstoupení při podstatném nebo nepodstatném porušení
smlouvy. Doručením písemného odstoupenídruhé smluvní straně smlouva zaniká.

Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu s ýpovědní lhůtou dvou (2) měsírců,
přičemž písemná ýpověd' musí b'ýt doručena druhé straně. Výpovědní lhůta počíná
běžet od pruého dne měsíce následujícího po doručení písemné ýpovědi druhé
smluvní straně.

72. Závěrečná ustanovení

obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího
předmětu plnění. K tomu účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných
záležitostí vypl'ývaj ících ze vzájem né souči n nosti'

Prodávající bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude
uveřejněna kupujícím v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle
zákona č. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňovánítěchto sm|uv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za zveřejnění
smlouvy včetně jejítrh dodatků v souladu se zákonem o registru smluv odpovídá
kupující.

K postoupení práv a povinností z této smlouvy jiné straně může dojít, pouze po
vzájemné dohodě smluvních stran potvrzené písemným prohlášením.

obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré
písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti
druhé smluvnístrany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.

Smluvní strany, využívajíc smluvní volnosti, nikoli však na úkor ochrany účastníků,
sjednávají v souladu s ustanovením 9 262 obchodního zákoníku v platném znéní, že
tuto smlouvu uzavírají jako obchodně právní.

Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.

Za podstatné porušení smluvnítrh povinností ze strany objednatele se považuje
zejména opakované prodlení s placením smluvní ceny nebo její části. Za podstatné
porušení smluvních povinností ze strany dodavatele se zejména považuje opakované
poskytování nekvalitního zboží, prací a služeb, na které byl dodavatel opakovaně
bezrnýsledně písemně upozorněn.

Smlouva nab'ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou (2) stejnopisech s hodnotou originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom (1).

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy :

příloha č.'1 - Cenová nabídka číslo oP21036582

Zástupci smluvních stran tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem bez rnýhrad a
připomínek souhlasí a na důkaz této skutečnosti připojují vlastnoruční podpisy.

6

Vftr^-.,

12.II



1 6 -09- 2821
Dne :

PENTA CZ s.r.o.
Kosmetlcká 450

I 2oz/Dne

Objednatel

l'1/ u^
,7

/





---

PENTA CZ s.r.o.

NABíDKA eisro oP21 036582

tČ:
SÍdlo:
Tel.:
Banka:
Účet:

25193546 DlČ: Cz251g3546
PENTA cz s.r'o., Kosmetická 45o' Kalovice. 387 11

Fax:
Raiffeisenbanka.s. E-mail:

SÍdlo: Dopravní podnik města olomou
Olomouc, 77900

ce' a.s', KoželuŽská 563/'t, Olomouc -

Antala Staška 4ía
140 00 Praha 4

ZákaznÍkovo oznafuní
objednáno:
Doprava:
Dalum Vystavení:
Vyfuořil:
Fakturovat:

PPL B2B KAT
17.8.2021
Martin Rykl
s DPH

DOPD Dopravné balík dealer

Sleva (dopravné)

NáhradnÍ díl star Micronics

SDOP

398756

37018020
ND CUTTER UNIT SP5

odběratel: (1689717)

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Koželužská 563/í
77900 Olomouc - Olomouc

lČ:
Tel.:
E-mail:

47676639 DlÓ:
Fax:

c247676639

Počet Cena/MJ Měna
boz poplatkú

bez DPH

Cena/MJ DPH %
8 poplatky

bez DPH

Název produktu
Celkem

Kód
Part number RP

za ks
AP

za mj

39E4550

30722120
dÍl Micronics FLAT CAB 28x1 6

390055

39324'l3í
TiskáÍna slar Micronics sP542 M Cemá. bez rozhra

RP - 3,04 4. Ostatnt tiskámy
MANP

[3| Manipulaění poplatek

16(c)2021 cyb€rsoft' 3ro (RYM_ fia2021 14:52:og)

40,-






